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Częśc materiałów wykorzystanych  
do przygotowania reklam pochodzi z portali:

www.freepik.com, www.pixabay.com, www.unplash.com

Na okładce  
Patron wydania  

EMPORIO LUI
Ekskluzywne produkty  
z różnych stron świata.

www.emporio-lui.com

Szanowni Państwo...
Witamy na łamach kolejnego periodyku „ABC Restauracji”

Jest to specjalne wydanie katalogu o tytułowej nazwie Podsumowanie  
HoReCa 2019. Mijający rok obfitował w wydarzenia, które warto przypomnieć. Był 
też dla nas i dla wielu naszych partnerów biznesowych rokiem intensywnej pracy na 
rzecz klientówNa okładce znajdziecie Państwo firmę Emporio Lui. Słynie ona z do-
skonałej jakości dodatków żywnościowych, takich między innymi jak: olej z konopi  
włóknistych, kapsułki smakowe (ekstrakt owoców tropikalnych lub mięty), miód 
souffle, herbata Black Rose, szyszki sosny w syropie, kawa ziarnista. 

Możne też przeczytać o targach Eurogastro 2020 zaplanowanych na  
25 – 27 marca w Nadarzynie. W programie targów zaplanowano między innymi: 
program edukacyjny „Profesjonalny Menadżer Restauracji; International  
CHEF Culinary Cup”; „Smart Cusine – dania dietetyczne”; konferencję dotyczą-
cą mądrego wykorzystania boomu na roślinne jedzenie; XV Festiwal Kuchni  
Greckiej.  ABC Restauracji będzie patronem medialnym wspomnianych targów. 

W nadchodzącym roku odbędą się też Kulinarne Igrzyska Olimpijskie  
w Stuttgardzie. Już teraz warto zaplanować wyjazd na wspomniane imprezy,  
bo uczestnictwo w nich może wnieść wiele nowego do działalności naszych firm. Zapraszam na nasz portal   

www.abc-restauracji.pl 

Znajdziecie tam wiele ciekawych  
artykułów związanych z branżą  

HoReCa, przepisy kulinarne, liczne 
porady oraz wskazówki.  

Portal nasz stanowi również  
największą bazę firm HoReCa  

w Polsce. 

Redakcja ABC Restauracji

SPECJALNE WYDANIE

Kopleksowe rozwiązania,  
produkty i usługi dla  

obietów hotelowych oraz  
gastronomicznych.

e-mail:biuro@abc-restauracji.pl 
lub  tel. +48 796 519 025

Jeśli są Państwo zainteresowani 
lub mają pytania, to zapraszamy  

serdecznie do kontaktu.

......... s.13

..................... s.4

......... s.72

................. s.126

....................... s.136

ZAOPATRZENIE

PREMIUM

WYPOSAŻENIE

TECHNIKA

USŁUGI

ABC
RESTAURACJI

Tutaj znajdziesz nasz KATALOG

Jesteśmy PATRONEM MEDIALNYM na tych targach :)

7 marzec 2020 r. 
KONKURS ORGANIZOWANY  

PRZEZ EUROPEJSKIE  
FORUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

25 - 27 marca 2020 r.  
24. MIĘDZYNARODOWE TARGI 

GASTRONOMICZNO-HOTELARSKIE

Nadarzyn
Ptak Warsaw ExpoWarszawa / PKOL 

http://www.abc-restauracji.pl
mailto:biuro%40abc-restauracji.pl?subject=
http://www.emporio-lui.com
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mailto:kontakt%40alter-energia.pl?subject=
https://www.facebook.com/modulyfotowoltaiczne/?ref=page_internal
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http://www.nordiclifewater.pl
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http://www.coldsea.eu
mailto:sales%40coldsea.eu?subject=
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http://www.artpin.net
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http://www.orde.pl/aromatyzer
mailto:biuro%40orde.pl?subject=
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http://osmsieradz.pl
https://www.facebook.com/powiedzmuzWARTMILK/
https://www.instagram.com/powiedz_mu_z_wart_milk/
mailto:biuro%40osmsieradz.pl?subject=
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http://www.kaptanfood.pl
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http://www.horeca-integrator.pl
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http://www.fanex.pl
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http://www.sermix.pl
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http://www.makorogowo.pl
mailto:p.koperski%40makorogowo.pl?subject=
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http://www.muszynianka.pl
http://www.facebook.com/MuszyniankaWodaNaturalna
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http://www.abcgastro.pl
mailto:sklep%40abcgastro.pl?subject=
http://www.abcgastro.pl
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Zakończyły się  
targi 

3 pażdziernika 2019r.

To były 4 dni wypełnione  
spotkaniami przedstawicieli branży, 
rozmów, prezentacji nowości...................................
Za nami 4 dni wypełnione spotkaniami. Zaufanie, jakim  
obdarzyliście nas wystawcy i partnerzy, jako organizatorów 
targów, spowodowało, że wspólnie udało się nam stworzyć 
wydarzenie, podczas którego na pierwszym planie były  
relacje, a te jak wiadomo są podstawą każdego biznesu.

Tłem do wszystkich spotkań były prezentacje nowocze-
snych rozwiązań dla gastronomii i hoteli, pokazy mistrzów 
kuchni oraz Kulinarny Puchar Polski – konkurs, który  
od wielu lat motywuje młodych kucharzy do pracy, a także 
promuje ich osiągnięcia.

Zwieńczeniem targów była oczywiście Gala Kulinarnego 
Pucharu Polski, podczas której poznaliśmy „Najlepszych  
z najlepszych”.

Pełni pozytywnych wrażeń pragniemy serdecznie podzięko-
wać za udział w targach i zapraszamy do wspólnego plano-
wania i współtworzenia ich kolejnej edycji, która odbędzie  
się w dn. 28 września – 1 października 2020 roku.  
To będzie dla nas szczególny rok, ponieważ będziemy  
świętować 20. jubileusz Kulinarnego Pucharu Polski. Mamy 
ogromną nadzieję, że dołączycie Państwo do tego wyjątko-
wego wydarzenia i wspólnie będziemy je celebrować.

Zapraszamy serdecznie do współpracy w 2020 roku!

Wydawnictwo ABC-RESTAURACJI

Fotorelacja uwieczniająca uczestnictwo wydawnictwa 
ABC Restauracji w imprezie targowej.
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http://www.zmjelonki.pl
mailto:mlyn.jelonki%40zmjelonki.pl?subject=
http://www.ocetix.pl
http://www.ocetix.com.pl
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mailto:biuro%40markopolsc.pl?subject=
http://www.markopolsc.pl
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mailto:biuro%40provincja.pl?subject=
http://www.provincja.pl
http://www.facebook.com/Provincja
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http://www.zdziadapradziada.pl
http://www.zdziadapradziada.pl
mailto:kontakt%40zdziadapradziada.pl?subject=
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http://www.marfor.pl
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http://www.emporio-lui.com
https://www.instagram.com/emporiolui/?hl=pl
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https://www.facebook.com/emporioluiofficial/


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [25] ZAOPATRZENIEPODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [25]



PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [26]ZAOPATRZENIE

mailto:browar%40pivovsky.eu?subject=
http://www.pivovsky.eu
http://www.ratosnatura.pl
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http://www.tota.pl
mailto:maka%40tota.pl?subject=
mailto:zamowienia.tota%40mlynzabczynscy.pl?subject=
https://www.facebook.com/polskamakatota
https://www.instagram.com/totamaka/
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mailto:info%40turka.pl?subject=
http://www.turka.pl
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mailto:bok%40arriba.com.pl?subject=
http://www.arriba.com.pl
https://sklep-arriba.com.pl/pl/
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http://www.jagr.com.pl
http://www.warmex.com.pl
mailto:info%40warmex.com.pl?subject=
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http://www.mlynyszczepanki.pl
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..................................
Podczas wydarzenia zaprezentowana została kompleksowa oferta:

•   Produktów spożywczych potrzebnych do zaopatrzenia  
     lokali gastronomicznych. 

•   Regionalnych wyrobów spożywczych z ekologicznych upraw. 

•   Sprzętu i wyposażenia dla restauracji, kawiarni, barów i innych   
     punktów gastronomicznych. 

•   Wyposażenia hoteli i obiektów turystyczno-wypoczynkowych. 

Podczas targów odbyły się miedzy innymi:

• Pokazy gotowania na żywo wraz z degustacją w wykonaniu  
     najlepszych szefów kuchni z prestiżowej organizacji, zrzeszającej   
     kucharzy z całej Polski - Euro Toques.  

• I Podkarpacki Szkolny Konkurs Kulinarny – zmagania młodych   
  adeptów sztuki kulinarnej (uczniów szkół gastronomicznych)  
  – Laureaci I i II miejsca otrzymają staż w restauracji Hotelu  
    Arłamów**** wraz z wyżywieniem i zakwaterowaniem. Zdobywcy   
  III miejsca nagrodzeni zostaną stażem w jednej z najlepszych  
   restauracji w Rzeszowie – Radość. Wszyscy laureaci otrzymają  
     również cenne nagrody rzeczowe. 

• Pokazy sztuki barmańskiej w wykonaniu Jerzego Czapli  
  - Założyciela Centrum Szkolenia Barmanów, Kipera Herbat,  
     specjalisty i trenera.  

• Szkolenia z marketingu, sprzedaży i obsługi social media dla  
    restauratorów i managerów hoteli prowadzone przez ekspertów  
     z agencji KAMAN Social Media – Agatę Koman i Tomasza Więcha 

•  Szkolenia ze sprzedaży w Internecie prowadzone przez Google  
     Internetowe Rewolucje.

•  Konferencja szkoleniowa dla restauratorów i managerów hoteli  
 poprowadzona przez zespół profesjonalistów z organizacji  
     Hotele Plus.

Na targach pojawili się najlepsi szefowie kuchni z Pod-
karpacia i nie tylko. Swój pokaz kuchni molekularnej 
zaprezentował Kamil Tłuczek - Executive Chef w Grand 
Hotel Boutique **** wraz ze swoim zastępcą Piotrem 
Kuzdro, którzy jako jedyni z województwa podkarpackie-
go po raz kolejny zakwalifikowali się do finału najbardziej   
prestiżowego konkursu kulinarnego dla profesjonalnych 
szefów kuchni „Kulinarnego Pucharu Polski”.

W jury I Podkarpackiego Szkolnego Konkursu Kuli-
narnego zasiedli, wspomniany wyżej Kamil Tłuczek  
Executive Chef w Grand Hotel Boutique ****, Mariusz 
Nazimek – Chef Doradca Kulinarny Rational, Marcin  
Czekalewski – Executive Chef w Hotelu Rzeszów****, 
Marcin Dudek -    Executive Chef Hotel Best Western  
Q Kraków ****, Robert Żochowski, wiceprezes stowa-
rzyszenia Euro Toques oraz znany i ceniony na Pod-
karpaciu i nie tylko Marcin Purgacz - Ambasador Marki 
Podkarpackie Smaki. W konkursie wygrali uczniowie  
z Zespołu Szkół Gospodarczych im. Mikołaja  Spytka  
Ligęzy w Rzeszowie. 

Więcej na: www.g2aarena.pl/wydarzenie/horeka/
                www.facebook.com/horekaexporzeszow

Targi Horeka Expo Rzeszów to wydarzenie 
przygotowane z myślą o branży hotelarskiej  
i gastronomicznej.
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http://www.hendrob.pl
mailto:biuro%40hendrob.pl?subject=
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http://www.investmichel.pl
mailto:jajo%40investmichel.pl?subject=
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http://www.fit-oil.pl
mailto:biuro%40fit-oil.pl?subject=
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http://www.winnicakorol.pl
mailto:korol%40komirex.com.pl?subject=
mailto:winnicakorol%40gmail.com?subject=
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https://sklep-arriba.com.pl/pl/
http://www.arriba.com.pl
mailto:bok%40arriba.com.pl?subject=
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Grupa Bruno Tassi należy  
do najstarszych przedsiębiorstw 
w branży. Firma została założona 
w 1991 i od tego czasu nieustannie 
się rozwija. Od początku współpra-
cujemy z największymi i najbardziej  
znanymi polskimi zakładami  
mięsnymi. Nie zapominamy jednak 
o mniejszych zakładach produkcyj-
nych, które posiadają często cieka-
we i poszukiwane przez klientów 
produkty. 

W swojej działalności stawia-
my przede wszystkim na jakość  
i różnorodność oferowanych 
produktów. Atutem Bruno Tas-
si jest sprawdzony, wypracowy-
wany latami model dystrybucji,  
który pozwala na fachową  
obsługę naszych klientów.  
Klienci są dla nas najważniejsi  
i to właśnie ich potrzebom podpo-
rządkowane są nasze działania.

W skład Grupy Bruno Tassi wcho-
dzą spółki: Bruno Tassi, Bruno 
Tassi Północ. Spółki powiązane  
są kapitałowo. Grupa nie jest więc 
luźnym stowarzyszeniem niezależ-
nych przedsiębiorstw, przez co jest  
w stanie realizować jednolitą  
politykę we wszystkich oddzia-
łach. Posiadamy własne rozbiory 
mięsa wieprzowego oraz drobiu  
zachowując najwyższe standardy 
jakości. Naszą misją jest świadcze-
nie usług na najwyższym poziomie

Grupa dzięki swojemu wieloletni mu doświadczeniu jest źródłem wielu  
cennych informacji dotyczących rynku. Bardzo blisko współpracujemy  
z producentami, aby zaspokoić potrzeby klientów na każdym rynku lo-
kalnym. Wiele produktów, które dzisiaj znajdują się na stołach Polaków  
powstało we współpracy Bruno Tassi i największych zakładów mięsnych.

Nasza  oferta  skierowana jest rónież do kanału HoReCa.  Oprócz   
podstawowych asortymentów mięsnych takich jak  
mięso drobiowe, mięso indycze, mięso wieprzowe czy woło-
we w postaci świeżej jak i mrożonej, posiadamy elementy mięs  
z baraniny, jagnięciny, cielęciny, dziczyzny, królika, gęsi, kaczek. W swojej 
ofercie mamy do zaoferowania wybrane produkty owoców morza, ryb,  
serów, steków wołowych oraz podstawowe asortymenty produktów  
spożywczych.

Aby wyjść naprzeciw 
oczekiwaniom i potrzebom 
naszych klientów oddziały 
posiadają specjalną ofertę 

dla klientów HoReCa

Kontakt:
Mariusz Wyciszkiewicz: 
+48 660 540 250  
m.wyciszkiewicz@bruno-tassi.pl

Katarzyna Wereszczyńska: 
+48 663 771 812
k.wereszczynska@bruno-tassi.pl

Do szczegółowego zapo-
znania się z naszą ofertą 
zapraszamy na stronę 

www.bruno-tassi.pl 

gdzie znajdują się 
również dane 

kontaktowe 
wszystkich

oddziałów.

Nasze oddziały:
Białystok, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Koszalin, Olsztyn, Poznań, 
Rzeszów, Szczecin, Warszawa, Wrocław, Zielona Góra

ZAOPATRZENIE [40]
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http://www.steki.eu
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http://www.malwatea.com
http://www.naturalneherbatki.pl
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http://www.browars.pl
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http://www.se-mar.pl
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http://www.numberwine.pl
mailto:biuro%40numberwine.pl?subject=
http://www.facebook.com/numberwinepl
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WWW.PIGWOWIEC.EU
+48 603 28 48 26, info@pigwowiec.eu

SOK Z PIGWOWCA WYŚMIENICIE 
NADAJE SIĘ DO:

· sporządzania nalewek – słynnej  
  pigwówki – możesz ją mieć cały rok!

· Jest naturalnym źródłem wit. C – 
  ma jej 7 razy więcej jak cytryna

· Jako dodatek do deserów, lodów  
  i koktajli

OWOCE DERENIA JADALNEGO 
MOŻNA WYKORZYSTAĆ:

· Jako składnik najlepszej nalewki – 
 dereniówki

· Do sporządzania kompotów  
  i napojów

· Dodatek do deserów, lodów  
  i koktajli

· Jako składnik kuchni staropolskiej –  
  jest to oryginalny powrót do tradycji 
  szlacheckich i dworskich.

W naszej ofercie 
posiadamy soki:

•	w butelkach szklanych 
0,3L i 0,7L

•	workach bag in box 3L i 5L
•	beczkach 200L

Nasza rodzinna firma 
specjalizuje się 

w produkcji owoców 
i soków z:

•	pigwowca
•	pigwy
•	derenia
•	aronii
•	czarnego bzu
•	maliny
•	porzeczki
•	truskawki

Odwiedź nasz sklep internetowy

ZAOPATRZENIE

http://pigwowiec.eu
mailto:info%40pigwowiec.eu?subject=
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http://www.starcksfoodpolska.pl
mailto:kontakt%40starcksfoodpolska.pl?subject=


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [52]ZAOPATRZENIE PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [52]

http://www.rolnik.pl
http://facebook.com/rolnikprzetwory
mailto:rolnik%40rolnik.pl?subject=
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http://www.polskikarp.eu
mailto:biuro%40polskikarp.eu?subject=
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http://www.wiorek.com.pl
mailto:wiorek%40wiorek.com.pl?subject=
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http://www.danmis.com.pl
mailto:danmis%40danmis.com.pl?subject=
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http://www.abel.net.pl
mailto:biuro%40abel.net.pl?subject=
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http://www.ckfish.pl
mailto:ckfish%40wp.pl?subject=
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http://www.pizzola.com.pl
mailto:sprzedaz%40pizzola.com.pl?subject=
mailto:sprzedaz%40pizzola.com.pl?subject=
http://www.pizzola.com.pl
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http://www.olejarnia-swiecie.pl
mailto:biuro%40olejarnia-swiecie.pl?subject=
mailto:biuro%40abc-restauracji.pl?subject=
http://www.abc-restauracji.pl
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Na każdy dzień

https://jbb.pl/produkty/polanki/


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [61] ZAOPATRZENIEPODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [61]

http://www.islodycze.pl
mailto:sklep%40islodycze.pl?subject=
mailto:kwons%40colian.com?subject=
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http://www.swiezywegorz.pl
mailto:kacper%40swiezywegorz.pl?subject=
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http://www.swojskiewyroby.com
mailto:borowicz79%40gmail.com?subject=
http://facebook.com/swojskiedomowewyroby
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http://browarkarczewski.pl
https://www.instagram.com/browar_karczewski/
https://www.facebook.com/browarkarczewski
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mailto:dan%40dan-napoje.pl?subject=
http://www.dan-napoje.pl
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http://www.eurogastro.com.pl
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http://www.polmiel-szparag.pl
mailto:kontakt%40polmiel-szparag.pl?subject=
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http://www.zielonarestauracja.com
mailto:zielona%40tuta.io?subject=
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http://www.mlecz.eu
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http://www.decare.pl
mailto:horeca%40decare.pl?subject=
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http://www.solarlighting.pl
mailto:contact%40solarlighting.pl?subject=
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mailto:info%40my-socialbox.com?subject=
http://www.my-socialbox.com
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http://swomky.com
mailto:https://www.instagram.com/swomky/?subject=
mailto:https://www.facebook.com/swomky?subject=
mailto:magiczneszycie%40alpo-agro.pl?subject=
https://allegro.pl/uzytkownik/magiczneszycie?bmatch=baseline-cl-eyesa2-dict43-uni-1-3-0205


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [75] WYPOSAŻENIE[75]

http://www.elkaminodom.pl
mailto:biuro%40elkaminodom.pl?subject=
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http://litex.pl
mailto:sfojt%40litex.pl?subject=
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http://www.ultrapower.pl
mailto:biuro%40ultrapower.pl?subject=
mailto:recepcja%40willa-alexander.pl?subject=
http://www.willa-alexander.pl
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https://kredens-babci-heli.pl
https://www.instagram.com/kredensbabcihelikowalczyk/?hl=pl
mailto:sklep%40kredens-babci-heli.pl?subject=
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http://www.lysne.pl
mailto:office%40lysne.pl?subject=
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http://www.sliwocki.pl
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http://www.meblespalet.pl
mailto:kontakt%40meblespalet.pl?subject=
http://www.facebook.com/MebleSpalet
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mailto:nowy312%40interia.pl?subject=
mailto:slawek%40gmx.at?subject=
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http://www.napkins.com.pl
mailto:biuro%40napkins.com.pl?subject=
http://www.btm-eurolinx.pl
mailto:biuro%40btm-eurolinx.pl?subject=
mailto:ogrody%40btm-eurolinx.pl?subject=
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mailto:office%40biuro-styl.pl?subject=
http://www.biuro-styl.pl
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http://www.merxteam.pl
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http://www.skanpro.pl
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www.spomasz-naklo.com.pl

ZAPEWNIĄ CIĄGŁOŚĆ PRACY 
TWOJEJ KUCHNI

NIEZAWODNE 
URZĄDZENIA KUCHENNE 
DLA GASTRONOMII

Producent:
SPOMASZ Nakło Sp. z o.o.

ul. Potulicka 1
89-100 Nakło nad Notecią

OBIERACZKA DO ZIEMNIAKÓW

NAPĘD WIELOCZYNNOŚCIOWY
z przystawką do krojenia warzyw z tarczami.

Biuro Handlowe:
ul. Potulicka 1

89-100 Nakło nad Notecią
handel@4masz-gastro.pl

Generalny Dystrybutor:
4Masz-Gastro Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 104/6

60-307 Poznań

WYPOSAŻENIE[87]

http://www.spomasz-naklo.com.pl
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http://sklep.clovin.com.pl
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http://www.swiatkoszy.eu
mailto:kosze%40swiatkoszy.eu?subject=
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mailto:sklep%40adacosmetics.pl?subject=
http://adacosmetics.pl
http://www.facebook.com/ADA.Cosmetics.Sklep


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [91] WYPOSAŻENIE[91]

http://www.furndirect.com.pl
mailto:dominikszpakowski%40furndirect.com.pl?subject=
http://facebook.com/furndirect


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [92]WYPOSAŻENIE PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [92]

http://culinarysolutions.pl
mailto:biuro%40culinarysolutions.pl?subject=
http://nature4life.pl
mailto:biuro%40nature4life.pl?subject=
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http://www.manufakturawystrojokieniwnetrz.pl
http://facebook.com/manufaktura.firany.kielce
mailto:aniabaran%40op.pl?subject=
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Olimpiada IKA/Culinary Olimpics to najstarszy  
i największy międzynarodowy konkurs sztuki  
kulinarnej. Przyszłoroczna edycja będzie 25  
odsłoną konkursu, po raz pierwszy będzie  
towarzyszyć Międzynarodowym Targom Branży  
HoReCa INTERGASTRA w Stuttgarcie. Podczas 
olimpiady w terminie od 14 do 19 lutego 2020 r. 
swoje umiejętności zaprezentuje około 2.000  
kucharzy i cukierników z ponad 60 krajów.  
Wśród uczestników walczących o złote, srebr-
ne i brązowe medale znalazły się dwie drużyny  
narodowe z Polski – seniorów i juniorów. W skład 
kadry narodowej pod patronatem Ogólnopol-
skiego Stowarzyszenia Szefów Kuchni i Cukiernii  
wchodzą:

 
Kadra seniorów: Bartosz Peter (kapitan  
drużyny), Michał Świerad (pastry chef), Mariusz 
Roch, Marcin Gruszka, Dawid Grucel, Michał 
Kuduk,, Maciej Hippler, Adam Woźniak oraz  
Filip Cwojdziński.

Kadra juniorów: Emil Guzik, Daniel Warszaw-
ski, Damian Hirt, Adam Rzęski, Kamil Poćwiar-
dowski, Krzysiek Kowalski, Karol Piotrowski,  
Mateusz Galbarczyk oraz Bartosz Wicherek.

Trenerzy: Sebastian Krauzowicz (główny trener 
drużyny), Janusz Profus (główny trener sekcji 
cukierniczej), Joanna Klimas-Profus (trener 
sekcji cukierniczej) oraz Lech Pluciński (trener 
wspierający),

W konkursie prezentacji sztuki cukierniczej  
wystartują indywidualnie Angelika Chwyć  
i Renata Martyna.

Każda z drużyn zaprezentuje swój kunszt  
i umiejętności w następujących konkurencjach  
„Restaurant of Nations” (nasi seniorzy w terminie 
17.02 godz. 19.00-22.00, nasi juniorzy w terminie 
18.02 godz. 11.30-14.30) oraz „Chef’s Table” (nasi 
seniorzy w terminie 15.02 godz.20.00) IKA Buffet 
(nasi juniorzy w terminie 16.02 godz. 20.30). 

Narodowa Reprezentacja Polski  
na 25 edycji Olimpiady Kulinarnej  
IKA/Culinary Olimpics 
w Stuttgarcie.

............................... ..........................

Konkurs „Restaurant of Nations” odbędzie się w hali C1, 
a konkursy „Chef’s Table” i „IKA Buffet” w hali C2 terenów 
targowych Targów Stuttgarckich. W ramach olimpiady  
zaprezentują się również drużyny w konkursie „Restau-
rant of Community Catering” (bez polskiej reprezentacji) 
w Foyer hali C2 oraz uczestnicy indywidualni przy wejściu 
wschodnim w godzinach otwarcia targów (10.00 – 18.00).

Goście, którzy przybędą na olimpiadę IKA/Culinary  
Olimpics, aby oglądać i wspierać swoje drużyny będą 
mogli przy okazji odwiedzić jedną z największych  
i najważniejszych imprez branży HoReCa w Europie – targi 
INTERGASTRA , które co dwa lata gromadzą na powierzchni  
wystawienniczej 115.000 m2 ponad 1.400 wystawców, 
wśród nich wielu światowych liderów oraz ponad 98.000 
odwiedzających z 60 krajów. Podczas przyszłorocznej  
edycji targów zostanie zaprezentowana bogata oferta  
z zakresu techniki kuchennej i wyposażenia zaplecza  
kuchennego, artykułów spożywczych dla branży i napoi, 
wyposażenia wnętrz hotelowych i punktów gastrono-
micznych oraz specjalne obszary tematyczne poświęcone 
kawie oraz lodom wytwarzanym w sposób rzemieślniczy 
(targi Gelatissimo). Wystawcy podczas targów prezentują 
wiele nowatorskich koncepcji i rozwiązań oraz innowacyj-
nych produktów. To daje odwiedzającym wiele inspiracji 
do rozwoju własnego przedsiębiorstwa, a kolejne pomysły 
goście czerpią z bogatego programu ramowego towa-
rzyszącego imprezie, który sprawia, że INTERGASTRA to 
platforma wymiany informacji, kontaktów i innowacyjnych 
pomysłów.

Przedstawicielstwo Targów Stuttgarckich w Polsce  
zaprasza do odwiedzenia Olimpiady Kulinarnej  
i targów INTERGASTRA. 

Bliższe informacje tel. 22 620 72 98,  
mail: kuzminska@eurotargi.com

WYPOSAŻENIE PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [94]
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http://www.przeslomki.pl
https://www.instagram.com/pszeslomki/
https://www.facebook.com/pszeslomki/


PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [96]WYPOSAŻENIE PODSUMOWANIE HoReCa 2019  / ABC Restauracji   [96]

http://www.tom-pak.pl
mailto:biuro%40tom-pak.pl?subject=
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http://www.kubekpapierowy.pl
mailto:biuro%40kubekpapierowy.pl?subject=
https://www.facebook.com/KubekPapierowypl-261807671416734/
https://www.instagram.com/kubekpapierowy.pl/
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mailto:kontakt%40kowal-rokoko.pl?subject=
http://www.kowal-rokoko.pl
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mailto:sklep%40serwisy-obiadowe24.pl?subject=
http://serwisy-obiadowe24.pl
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http://www.saunasc.pl
mailto:biuro%40saunasc.pl?subject=
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mailto:hotele%40pphuquality.pl?subject=
http://hotelowe-lozka.pl
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http://prownes.pl
mailto:biuro%40prownes.pl?subject=
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mailto:biuro%40komodo-windy.pl?subject=
http://www.komodo-windy.pl
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http://msortis.pl
http://facebook.com/strawzzy
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mailto:biuro%40porcelana24.pl?subject=
http://porcelana24.pl
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http://kominki-deluxe.pl
mailto:biuro%40kominki-deluxe.pl?subject=
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http://adako.eu
mailto:info%40adako.eu?subject=
mailto:handlowy%40adako.eu?subject=
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mailto:office%40biuro-styl.pl?subject=
http://www.biuro-styl.pl
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http://radomskomeble.pl
http://stolyradomsko.pl
http://krzeslaradomsko.pl
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http://www.apostolski-meble.pl
mailto:aj%40apostolski-meble.pl?subject=
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mailto:sufitszczecin%40gmail.com?subject=
http://www.sufidesign.pl
http://facebook.com/sufidesignszczecin
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http://stylisticcristal.pl
mailto:biuro%40stylisticcristal.pl?subject=
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http://www.nepo.com.pl
mailto:biuro%40nepo.com.pl?subject=
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http://www.paklo.pl
mailto:sklep%40paklo.pl?subject=
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http://www.es-gastro.pl
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http://www.kokofolk.pl
mailto:kontakt%40kokofolk.pl?subject=
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http://lideropakowania.pl
mailto:sklep%40lideropakowania.pl?subject=
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mailto:maga%40beck-maga.pl?subject=
http://beck-maga.pl
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25-27 MARCA 2020

DOŒWIADCZENIE I TRADYCJA

TARGI ONLINE – 365 DNI W ROKU, 

24 GODZINY NA DOBÊ – E-GASTRO.COM

ORGANIZATOR

Nadarzyn, Al. Katowicka 62, Hala F, Ptak Warsaw Expo

20

           T. +48 22 529 39 11

0 4-204 Warszawa

ul. Jordanowska 12

           T. +48 22 529 39 33

           gastro@mttargi.pl

           wh@mttargi.pl

MT TARGI POLSKA SA

           T. +48 22 529 39 91

WWW.EUROGASTRO.COM.PL

WWW.WORLDHOTEL.PL

http://www.eurogastro.com.pl
http://www.worldhotel.pl
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http://producentsaun.com.pl
mailto:kontakt%40producentsaun.com.pl?subject=
http://sauny-carpenter.pl
mailto:info%40sauny-carpenter.pl?subject=
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mailto:biuro%40sufitsystem.pl?subject=
http://sarospolska.pl
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http://princparket.pl
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to ważne miejsce na mapie bran-
ży hotelarskiej. Nowości oraz sprawdzone  
rozwiązania zaprezentują firmy oferujące pro-
dukty i usługi niezbędne do uruchomienia oraz 
prawidłowego funkcjonowania hotelu. Wiedzę  
dotyczącą tworzenia i dynamicznego rozwija-
nia biznesu będzie można zdobyć, uczestnicząc  
w cyklu merytorycznych warsztatów „Efektywny 
hotel – od koncepcji do sukcesu”.

Podczas Targów wystawcy przedstawią pełen  
asortyment wyposażenia obiektów noclegowych  
i konferencyjnych o różnym standardzie. Począwszy 
od wyposażenia, poprzez galanterię hotelową nada-
jącą charakter wnętrzom, odpowiednio zaprojekto-
waną odzież dla pracowników po środki czystości. 
To wszystko stwarza hotelom niezwykłą możliwość 
optymalizacji kosztów. Uzupełnienie powyższej 
oferty dla nowoczesnego obiektu noclegowego 
stanowią systemy, rozwiązania telekomunikacyj-
ne i zabezpieczenia, a także oferta infrastruktury  
rekreacyjnej spa i wellness.

13. Targi Worldhotel odbywają się równolegle  
z 23. edycją Międzynarodowych Targów  
Gastronomicznych EuroGastro, 25-27 marca 
2020, Hala F, Nadarzyn. Obydwa wydarzenia  
organizowane są przez MT Targi Polska.

www.mttargi.pl

Prestiżowym logo „The Best of WorldHotel 
2020” oraz pakietami reklamowymi uhonorowani  
zostaną laureaci odbywającego się po raz  
kolejny konkursu na Najlepszy Produkt dla Hotelu 
„THE BEST OF WORLDHOTEL”. Izba Gospodarcza 
Hotelarstwa Polskiego i MT Targi Polska zapraszają 
wystawców do zgłaszania swoich produktów.

Jak stworzyć hotel na miarę XXI wieku?  
Odpowiedź na to i inne pytania dostarczy cykl  
merytorycznych warsztatów „Efektywny hotel - 
od koncepcji do sukcesu”. Warsztaty te stanowią  
solidne kompendium wiedzy w zakresie profesjo-
nalnego prowadzenia procesu inwestycyjnego, 
przygotowania hotelu do otwarcia i wprowadzenia 
go na rynek oraz optymalizacji zysków z bizne-
su. Tak solidna dawka wiedzy dostarczonej przez 
uznanych ekspertów ułatwi realizację inwestycji.

WorldHotel to ważne miejsce spotkań przedstawi-
cieli sektora hotelowego, właścicieli i menedżerów 
hoteli, moteli, pensjonatów, uzdrowisk, sanatoriów, 
ośrodków wypoczynkowych, obiektów Spa & Well-
ness oraz centrów konferencyjnych. Uczestniczą 
w nich również inwestorzy, deweloperzy, zarządcy 
oraz architekci i dekoratorzy wnętrz.

Jak efektywnie  
rozwijać  
biznes hotelowy?

..................................

..................................

..........
13. Międzynarodowe Targi  
Wyposażenia Obiektów Noclegowych 
WorldHotel,  
odbywające się 25-27 marca 2020, 

http://www.mttargi.pl
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